Постановление - проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 18.01.2012 №12

        В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1  «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», ст.20 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»  и в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к  постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 18.01.2012 № 12 «Об утверждении Порядка передачи жилых помещений, ранее приватизированных гражданами, в муниципальную собственность городского поселения Лянтор» (в редакции от 20.01.2014 № 32) (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В  абзаце третьем пункта 2.1  Порядка слова «правового управления» исключить.
1.2. Пункт 3.5 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.5. Жилищный отдел получает в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, выписку о государственной регистрации права муниципальной собственности на жилые помещения и передает их в течение одного рабочего дня в управление градостроительства, имущественных и земельных отношений для включения данных помещений в реестр муниципального имущества городского поселения Лянтор.».
       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                         С.А. Махиня

Исполнитель: Моор Антонина Ивановна. _____________ «____»______________2020 года
начальник жилищного отдела, тел: 20-040

Согласование:

	№№
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1.
	Управление по организации деятельности Администрации

Начальник управления
	Н.Н. Бахарева

	2.
	Юридический отдел
	 Начальник отдела

	В.А. Мунтян

	3.
	Служба по делопроизводству и контролю
	Начальник службы
	М.В. Парамонова

	4.
	Антикоррупционная экспертиза

	Заместитель начальника юридического отдела

	Т.М. Любовцева

Разослать:
1. Управление по организации деятельности Администрации - 1 экз.
1. Жилищный отдел - 1 экз.
1. Итого: 2 экз.